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Rahoituksen tilannesää 17.3.2025 

Avoimet rahoitushaut: 

Makeran maa- ja elintarviketalouden tutkimus- ja kehittämisrahoitushaku vuodelle 
2026 

Makeran maa- ja elintarviketalouden tutkimus- ja kehittämismäärärahalla rahoitetaan 
ensisijaisesti sellaisia tutkimus-, kehittämis- ja selvityshankkeita, jotka edistävät elinkeinon 
kannattavuutta ja kilpailukykyä kestävällä tavalla tai tuottavat hallinnonalan tehtävien 
hoitamisessa tarvittavaa oleellista tietoa. Vuoden 2025 haun (rahoitus vuodesta 2026 
alkaen) painopisteet ovat: 1. Vastuullisuus ja kilpailukyky ruokajärjestelmässä, 2. Terve 
maaperä kasvukuntoa turvaamassa (MATO2-ohjelmasta). 

Hakuaika: 31.1.2025 - 24.3.2025 

Teollisuuden sähköistämistuki 

Energiaintensiivisen teollisuuden sähköistämistuki on Suomessa vuonna 2022 
käyttöönotettu määräaikainen tukijärjestelmä. Sen tavoitteena on ehkäistä hiilivuotoriskiä, 
turvata teollisuuden kustannuskilpailukykyä ja ohjata toiminnanharjoittajia kehittämään 
teollista tuotantoaan hiilineutraalimmaksi. Tukea voidaan myöntää tarkasteluvuosien 
2021–2025 tietojen perusteella ja se maksetaan takautuvasti tarkasteluvuotta seuraavana 
vuonna. 

Hakuaika: 31.3. mennessä vuosina 2023–2026 

Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelman valtionavustus 
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Kunnat voivat hakea valtionavustusta kävelyn ja pyöräilyn hankkeisiin, joilla kehitetään ja 
parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita katuverkolla. 

Hakuaika: 4.4.2025 klo 16.15 asti. 

 

Kunnille valtionavustusta julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja 
kehittämiseen 

Kunnat voivat hakea Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilta valtionavustuksia 
julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja kehittämiseen alueensa kunnille. 

Hakuaika: Hakuja päättyy 6.4., 30.4. ja 31.8. 

 

Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelma, AKKE-rahoitushaku 

Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelmassa tunnistetaan toimialan yleisten 
edellytysten pullonkaulat ja haetaan niihin ratkaisuja mukaan lukien tutkimus-, kehittämis-, 
innovaatio- ja koulutustarpeet. Kasvuohjelman rahoituksen päätavoitteena on 
metsäbiotalouden arvonlisän nostaminen itäisessä Suomessa. Ohjelmalla vahvistetaan 
metsäbiotalouden erityisosaamista ja tutkimuskeskittymiä itäisessä Suomessa: 
metsätaloudessa, metsänhoidossa ja metsätietoon perustuvissa palveluissa, materiaali-, 
puu-, kone-, prosessi- ja energiateknologiassa, kemiallisessa metsäteollisuudessa ja 
puutuoteteollisuudessa sekä puurakentamisessa.  

Hakuaika: 4.2.2025 - 1.6.2025 

 

Avustus pientalon maakaasulämmityksestä luopumiseen 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
maakaasua käyttävän kaasulämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla 
lämmitysmuodoilla, pois lukien fossiilisia polttoaineita sekä biokaasua ja -öljyä käyttävät 
lämmitysjärjestelmät. Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat 
syntyneet aikaisintaan 8.4.2022. 

Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Avustettavien 
remonttien on oltava valmiita viimeistään 31.8.2025. 

 

Avustus pientalon öljylämmityksestä luopumiseksi 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
öljylämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla lämmitysmuodoilla. 
Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat syntyneet aikaisintaan 
1.6.2020. 

Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Hankkeen on 
oltava kokonaan valmis 31.8.2025 mennessä! 

 

Avustus öljylämmityksestä luopumiseen kunnille 

Kunnat voivat hakea Aralta avustuksia omistamiensa kiinteistöjen öljylämmityksestä 
luopumiseen. 
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Jatkuva haku ja haettavissa vielä vuonna 2025. Hakemuksen on oltava perillä Asumisen 
rahoitus- ja kehittämiskeskus Arassa ennen kuin öljylämmitysjärjestelmän muutostyöt on 
tehty valmiiksi. Kuntien on haettava maksatusta öljylämmityksestä luopumiseen 30.9.2025 
mennessä. 

 

Veturiyritysten kumppanuusrahoitushaku yrityksille ja tutkimusorganisaatioille Co-
innovation ja Tutkimus, kehitys ja pilotointi- rahoituspalveluiden osalta 

Business Finland tarjoaa kumppanuusrahoitusta veturiyritysten tiekarttojen mukaisiin 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiohankkeisiin. Rahoitus on tarkoitettu erityisesti yritysten 
välisille yhteishankkeille sekä yritysten ja tutkimusorganisaatioiden välisille 
yhteishankkeille. Rahoitusta voidaan myöntää myös yksittäisille yrityksille. Rahoitusta voi 
hakea hankkeisiin, jotka liittyvät veturiyritysten tiekartoissa mainittuihin aiheisiin. Tiekartat 
ovat veturiyritysten näkemyksiä siitä, millaisia ratkaisuja, teknologioita, ja osaamisia 
tarvitaan määriteltyjen missioiden saavuttamiseen. 

Hakuaika: 1.1.2025 - 31.12.2030 

 

Energiatuki 

Energiatukea voidaan myöntää investointi- ja katselmushankkeisiin, jotka edistävät 
energiansäästöä, energian tuotannon tai käytön tehostamista ja samalla muokkaavat 
energiajärjestelmää vähähiilisemmäksi pitkällä aikavälillä. Tukiharkinnassa etusijalla ovat 
investointihankkeet, joilla edistetään uutta teknologiaa ja sen kaupallistamista ja 
sähköjärjestelmän säätökykyä. Tukea voivat hakea yhteisöt, yritykset ja kunnat pois lukien 
mm. asunto-osakeyhtiöt, asuinkiinteistöt, maatilat sekä kalastus- ja vesiviljelytuotteiden tai 
alkutuotannon parissa toimivat. Vuoden 2025 rahoitusehdot on julkaistu ja niihin kannattaa 
tutustua. 

Hakuaika: Jatkuva haku 
   

Lainat ja takaukset: 
 
Laina mikroyrityksen kasvuun 

Laina mikroyrityksen kasvuun tarjotaan EU-määritelmän mukaiselle mikroyritykselle, kun 
rahoitustarve kohdentuu yrityksen toimintaa ja kilpailukykyä parantavien, tavanomaisesta 
toiminnasta poikkeavien investointien ja/tai kehittämistoimien rahoittamiseen. Lainan 
määrä on 20 000–50 000 euroa. 

Hakuaika: 31.3.2025 saakka. 

 

Finnveran ilmasto- ja ympäristölaina 

Ilmasto- ja ympäristölaina on tarkoitettu suomalaisille yrityksille, jotka edistävät esimerkiksi 
uusiutuvien energialähteiden käyttöä, energiatehokkuutta, ympäristön kannalta kestävien 
materiaalien käyttöä, siirtymistä kiertotalouteen tai vähäpäästöiseen talouteen. Lainan 
tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten vihreää ja kestävää siirtymää. Laina on 
toteutettu yhteistyössä Euroopan investointirahaston kanssa InvestEU-takausohjelman 
tuella. Huomaathan, että Finnvera ei ensisijaisesti tavoittele tuotteilla päärahoittajan roolia. 

Hakuaika: 1.6.2025 asti tai niin kauan kuin Finnveralla on jäljellä EIR-takauksen 
euromääräistä kiintiötä. 
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Kestävän kehityksen laina 

Kestävän kehityksen laina tarjoaa päästövähennystavoitteisiin yltäville kunnille 
edullisempaa rahoitusta. Kestävän kehityksen lainan myöntäminen edellyttää kunnalta 
voimassa olevaa ilmastosuunnitelmaa. Marginaalialennuksen saaminen vaatii 
päästövähennyspolun tavoitteiden saavuttamista. Kestävän kehityksen lainaa ei ole 
sidottu tiettyyn hankkeeseen tai kohteeseen. Se on talousarviolaina, jota kunta voi käyttää 
tarpeelliseksi katsomallaan tavalla. 

Hakuaika: Jatkuva haku 
   

Tulevat rahoitushaut: 
 
Ekojärjestelmätuki viljelijöille 

Aktiiviviljelijä voi hakea tukea ekojärjestelmätuen toimenpiteisiin. Ekojärjestelmätuen 
avulla halutaan hillitä ilmastonmuutosta ja sopeutua muutokseen, edistää luonnonvarojen 
tehokasta hoitoa sekä suojella luonnon monimuotoisuutta. Ekojärjestelmätukea 
maksetaan viljelijöille talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä sekä luonnonhoitonurmien, 
viherlannoitusnurmien ja monimuotoisuuskasvien viljelystä koko maassa. 
Ekojärjestelmätuki on vuosittain haettava pinta-alatuki. 

Tukea voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Kosteikkojen hoitosopimus 

Viljelijä tai rekisteröityneen yhdistyksen/vesioikeudellisen yhteisön edustaja voi hakea 
tukea kosteikkojen hoitosopimukseen. Sopimus edistää vesiensuojelua, luonnon 
monimuotoisuutta tai kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä kunkin kohteen sijainnin, 
laajuuden ja laadun mukaisesti. Sopimus on lohkokohtainen ja se tehdään viideksi 
vuodeksi. Kosteikkoalue ei ole sopimuksen tekemisen jälkeen enää maatalousmaata. 

Kosteikkojen hoitosopimusta ja tukea/korvausta voi hakea Vipu-palvelussa touko-
kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Pohjoinen hehtaarituki 

Viljelijät voivat hakea pohjoista hehtaaritukea Pohjois-Suomessa C-tukialueella. Tukea voi 
saada viljelijä, joka viljelee esimerkiksi ruista, sokerijuurikasta, tärkkelysperunaa, 
avomaanvihanneksia sekä muita peltokasveja. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Ympäristökorvaus viljelijöille 

Ympäristökorvaus on viljelijöille suunnattu maatalouden ympäristökuormituksen 
vähentämiseen tähtäävä tuki. Kun viljelijä sitoutuu noudattamaan ympäristökuormitusta 
vähentäviä ehtoja ja toimenpiteitä, ympäristökorvaus tasaa toimenpiteistä aiheutuvia 
kustannuksia ja mahdollisia tulonmenetyksiä. 

Viisivuotista ympäristösitoumusta voit hakea Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa 
peltotukien haussa. Sitoumuksen teon jälkeen ympäristökorvauksen maksua haetaan 
vuosittain peltotukien haussa. 
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Erikoiskasvipalkkio viljelijöille 

Viljelijät voivat hakea erikoiskasvipalkkiota. Erikoiskasvipalkkioita maksetaan tiettyjen 
peltokasvien viljelyalasta. Palkkion saamiseksi on täytettävä tukikohtaiset ehdot, oltava 
aktiiviviljelijä, noudatettava ehdollisuuden vaatimuksia ja harjoitettava maataloustoimintaa 
maatalousmaalla. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Interreg Central Baltic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Central Baltic 2021–2027 rahoittaa rajat ylittävän yhteistyön hankkeita Suomessa 
(ml. Ahvenanmaa), Virossa, Latviassa ja Ruotsissa. Ohjelma-alueesta on muotoutunut 
toimiva merirajat ylittävä yhteistyön alue, jossa pyritään parantamaan alueen 
toimintakykyä sekä ratkaisemaan alueita yhdistäviä haasteita. Teemoina on muun muassa 
CO2-päästöjen vähentäminen, yritysten ja asukkaiden tuki sekä vesi- ja 
rannikkoympäristön parantaminen. Hankkeeseen voivat osallistua viranomaiset, 
julkisoikeudelliset ja yksityisoikeudelliset elimet. 

Hakuaika: 1.8.2025 - 30.9.2025 

 

Interreg Northern Periphery and Arctic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Northern Periphery and Arctic (NPA) 2021–2027 on Euroopan unionin 
rahoitusohjelma ylikansalliseen yhteistyöhön. Ohjelma rakentuu syrjäisillä ja harvaan 
asutuilla alueilla Euroopan pohjoisimman osan ja arktisella alueella asuvien yhteisöjen 
vahvuuksiin. Ohjelma kannustaa tehokkaaseen yhteistyöhön paikkakohtaisen kehityksen 
maksimoimiseksi. Interreg NPA tarjoaa rahoitusta ja tukea organisaatioille, joilla on ideoita 
ja innovatiivisia ratkaisuja elämänlaadun parantamiseksi NPA-alueella. Ohjelmassa 
tuetaan erityisesti yhteistyöhankkeita, joilla tehdään NPA-alueen yhteisöistä kestävämpiä 
ja kestävämpiä tavoilla, jotka tunnustavat alueen maantieteellisten ominaisuuksien 
vaatimukset. Teemoina on muun muassa ilmastonmuutos ja resurssien riittävyys. 

Klusterointihankkeiden hakuaika 8.9.2025 - 6.10.2025 ja 6. hankehaku auki 1.10.2025 - 
2.2.2026. 

 

Investointitukea uusien energiateknologioiden demonstraatiohankkeisiin 

Yritykset voivat hakea investointitukea uuden energiateknologian suuriin 
demonstraatiohankkeisiin. Hakuun varattua tukea on jäljellä noin 52,8 miljoonaa euroa. 
Investointituki on tarkoitettu tulevaisuuden energiaratkaisuihin vuoteen 2035 tähtäävien 
kansallisten, ja vuoden 2030 EU-tavoitteiden saavuttamiseksi. Tavoitteena on edistää 
uuteen energiateknologiaan perustuvia kansallisesti ja kansainvälisesti monistettavia 
ratkaisuja. Suurilla demonstraatiohankkeilla tarkoitetaan sellaisia energiatukihankkeita, 
joiden investointikustannukset ovat yli 5 miljoonaa euroa. 

Hakuaika: tulossa vuonna 2025. 
   

Jatkuvat rahoitushaut: 
 

Tuet ja avustukset: 
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EAKR – Kehittämishankkeiden tuet 

EAKR – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

EAKR – Yrityksen kehittämisavustus 

JTF – Kehittämishankkeiden tuet 

JTF – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

JTF – Työllisyys- ja osaamishankkeen tuki 

JTF – Yrityksen kehittämisavustus 

Energiatuki suurille yrityksille syväselvityksen tekemiseen 

Energiatuki täsmäkatselmuksiin 

ESCO-palvelu 

European Local Energy Assistance (ELENA) 

Hankekumppanuus terästuotannon päästöjen vähentämisessä kansainvälisesti 

Horisontti-, EDF- ja Innovaatiorahasto-projektien valmistelurahoitus 

Ilmastoyhteistyö 

Innovatiiviset julkiset hankinnat 

Luonnonvarayhteistyö maaseudulla 

Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön yhteistyö 

Maatalouden investointituet 

Uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden tuotanto maaseudulla 

Vesihuoltohankkeet maaseudulla 

Yleishyödylliset ympäristö- ja ilmastoinvestoinnit – Investoinnit ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseen ja siihen sopeutumiseen 

Yrityksen investointi- ja kehittämistuet maaseudulla 

Älykäs kylä -yhteistyö maaseudulla 

 

Lainat ja takaukset: 

Euroopan investointirahaston (EIR) kestävyystakaukset 
 
Finnvera-laina 
 
Finnveran ympäristötakaus 
 
Kuntarahoituksen vihreä rahoitus 
 
Kuntarahoituksen yhteiskunnallinen rahoitus 

  

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/oHaQgaNPMJvYxOUnI6LWKnkPAKKLc7bjTdxQW1thevAx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/rwjOdQGhzdaF2uZIKvoLSxCnPTRYO4xcGQiOo2wacfAx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/sxxZl9haUDVG8ubEDf1nenr5AQMjI6x6WZQDA7mE8uwx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/60cKvgjZRj6DaAqP29je3bx6WryxPubWPi69SuvGhiEx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/P4Y8ctdsT5rfFipLGSZXYLM23yk9BXCQRvufmltPRzUx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/SdtQ4d40I4JDaKbNbbOvsswJy9XxrTw6FR4S8n9lUPcx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/rMgxMSY9RTJs2xDBkgnkf8Km9kiymX2a7xN8szCZ7l4x/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/9kUFrxlOpAqW3d9HhiWG0vrgyXP9bBGBaOWOxCOK6CEx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/IAVMx03D41mCTvARDhQPH35CBW5KRQut3anOd2YfPSYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/MeVePTbIvOy969WVyL0sSEb3Tr8HR0k2xQ5hZMBx96sx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/KMWqN5x0GCKXXdOVI4K2vhnFBmIEuwlJxWGTmem7JEox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/faztC4PDPhP39HZCgRbN5AjCxoCjYAPPOxPS5HgxxR8x/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zcxKTUoKZLfvGKZBxxQGLbx16nqZHw3W5glkDyuKFYMx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/coPklfJx3ox3fLhetVooLZqYW3ru3XvXSs3aX0s3JQ0x/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/f9VABxDgpUIXzDo1AoMotWxZisyYJF1T7hWqMfbSjeox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/JDDaS0rq3t9qTEsyL33EPqqIj1790MGQt68lmtC7JxYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/EXGmRuN3bNReLMESkR6FDydOwxEvdW3V8HTlzJayqFYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/pTITIbzoUrHIf7YkLrvsMziYUU0dQeEgrWKmuyvUXIMx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/v3vra0CBpPio5rVUnkJRYwdQaJEIKmZdaxiVKtaSQGgx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/lcVtexG5etfEjSFEx4U4dKkXUSybxuzZTVOCJfNbG3wx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/QxgxlwN14r78VM9Iu6RTweBqOMYx72u2YqKkryPxvjcx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/QxgxlwN14r78VM9Iu6RTweBqOMYx72u2YqKkryPxvjcx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/SC5Ef5Ek84zlB6xJzAnJZWcmDjtnniTwVBXXCXKRg6Ix/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/Tu3tOlcSeFPOVZsbeDx1D8D4PxUuBMyxKwYInPZrBisx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/9CyceGqgFtgGQc0o5kx7FwNMIE3wyGSY9bMw9CIlvo0x/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/BoOyF62aXRUWbgtAoyUYatzOyHbJ5wOfz8RlJBfPRzIx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/H98trMlc505ynA74L8ZYHmGUCdUwPFhaqFeUUALmnnEx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/gkgNhNHVtoTrQpxv7ExIwn8h1nJ1s3maFiEHE2qZmnEx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/HE0iqkoxWYa6nxgxPJoxZ4pbe2Tf0nDjLQ1g6b1HJUYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx


Tietoa rahoituksen hakijalle: 

 
Rahoituksen tietopalvelu (Motiva Oy) 

Rahoituksen hakijan tarkistuslistat (Motiva Oy)  

EU-rahoitusneuvonta (Business Finland) 
   

Tulevat tapahtumat: 

 
Aamukahvi-info: Puhtaan siirtymän ja energian koulutus 19.3.2025 klo 8.30-
9.00. Lyhyen tietoiskun aikana käydään läpi Motiva Services Oy:n maksuttoman Puhtaan 
siirtymän ja energian verkkokoulutuksen sisältö, tavoitteet ja hyödyt osallistujille. Infossa 
saat myös mahdollisuuden esittää kysymyksiä ja selvittää, miten koulutus voi tukea juuri 
sinun organisaatiotasi.  

Lue lisää ja ilmoittaudu 

 

Energiatuet toimenpiteiden vauhdittajana -webinaari, 27.3.2025 klo 9.00-11.00, 
Teams. Webinaarissa kuulet asiantuntijoiden ja yrityksien kokemuksia sekä vinkkejä 
energiatukien hyödyntämisestä. Lopussa esitellään myös energiakatselmuksia ja 
syväselvityksiä osana energiatehokkuustyön vauhdittamista. Webinaari on suunnattu 
erityisesti niille, jotka harkitsevat energiatukien hyödyntämistä ja haluavat lisätietoa niihin 
liittyen sekä yrityksille, jotka kaipaavat vinkkejä energiatehokkuustekemiseen. Webinaarin 
lopuksi kuullaan vielä ajankohtaisia asioita energiatehokkuussopimuksiin liittyneille 
yrityksille ja kunnille. 

Lue lisää ja ilmoittaudu viimeistään 25.3.2025 mennessä 

 

Muut aiheet 

 
Sosiaalinen ilmastorahasto (SCF) on tarkoitettu lieventämään päästökaupan 
laajentumisen negatiivisia vaikutuksia kotitalouksille ja mikroyrityksiin. SCF:stä voidaan 
rahoittaa toimenpiteitä, joilla lievennetään energia- ja liikenneköyhyyttä ja vähennetään 
riippuvuutta fossiilisiin polttoaineisiin. Suomen SCP-suunnitelman valmistelua tukee EU:n 
teknisen tuen (TSI) hanke, jossa on laadittu alustava toimenpidelistaus sisällytettäväksi 
ilmastoimien sosiaalisen tuen suunnitelmaan. Nyt pyydetään kommentteja ja näkemyksiä 
näihin toimenpide-ehdotuksiin epämuodollisessa kuulemisessa Otakantaa.fi-
sivustolla: Hanke: Ota kantaa Suomen sosiaalisen ilmastorahaston toimenpide-
ehdotuksiin - Otakantaa.fi 

Kysely on avoinna 26.3.2025 asti. 

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/glZZp40U6RnskE9uDxUQoDOFGXiTkBmNx0A0UoQU2Ywx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/p2VRzSDjO6VShnd5zL84AoCgJ935KYFUh7ClgywBe3ox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/RMtx46zEEbKCRNxMIzbKbJxYgplmxUIrXTD2ffKFxTMx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/MtUm3KiNkgAgH2iCTi4WPuk9GC8GpR4hzyaFiC3jaRYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/yLrjUdAkjVsNgCVHpIusr3DWdH2w2VZdjkc5HHhl3yUx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/m829xOhwWRe2pPRxZF1Jx3QrixpQeGQS2XFmjWoQi38x/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/VrxhdBuvTCubc0DMn8axGghWPnHnJcYdxQ76n3LBrlYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/VrxhdBuvTCubc0DMn8axGghWPnHnJcYdxQ76n3LBrlYx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
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Tilaa 

Rahoituksen 

tilannesään 

uutiskirje 

 

  

Rahoituksen tilannesään tuottaa Motiva Oy, yhteistyössä Ilmastoratkaisujen vauhdittaja 
(ACE) -hankkeen (Euroopan unionin osarahoittama LIFE-hanke), ympäristöministeriön, 

ELY-keskuksen sekä Energiaviraston kanssa. 

Tilannesää kokoaa tiedot energiatehokkuuteen, korjausrakentamiseen sekä 
ilmastonmuutoksen hillintään liittyvistä tuista, avustuksista, rahoitushauista ja -lähteistä. 

Tiedot on tarkistettu tilannesään julkaisuajankohtana, emme ota vastuuta tietojen 
muuttumisesta julkaisuajan jälkeen. 

Tiedot perustuvat Rahoituksen tietopalveluun 

  

 

 

 

 

 

 

  

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zxZ9aDb51EtYp1hs84nUuMDuevzS6bpGPyNm5V6gGAox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zxZ9aDb51EtYp1hs84nUuMDuevzS6bpGPyNm5V6gGAox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zxZ9aDb51EtYp1hs84nUuMDuevzS6bpGPyNm5V6gGAox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zxZ9aDb51EtYp1hs84nUuMDuevzS6bpGPyNm5V6gGAox/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/MrDi0F3hHo5dN0ZeG9x5NxPbxxOBaSOFljbRFgm5c3Ex/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx


Motiva Oy 

PL 489, 00101 HELSINKI 

Puhelin 09 6122 5000 
www.motiva.fi 

  

 

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.marketingusercontent.com/m/messagecontent/PL%20489,%2000101%20HELSINKI
tel:0961225000
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/tm6tHlBxrpsJkLJvaF1qciMdL31qXUjhw2dTTK5DnqMx/kjcrsjUYsg8mKm55XmCzgKY5s3d0cNEcXgxWW3DXLuMx

